
Nachwuchsleiter E-Mail NW-Leiter Tel. NW-Leiter

UNION Allhartsberg Johannes Kromoser j.kromoser@gmx.at 0664/4824421

SKU Amstetten Heinz Steinkellner mhstein@gmx.at 0650/8273881

SCU Ardagger Thomas Brachner lato73@gmx.at 0650/3003579

SU Aschbach Reinhard Karkulik karkulik@gmx.at 0676/9711098

USC Biberbach Peter Seidel seidel.peter@aon.at 0676/7909188

SV UNION Blindenmarkt David Slawitschek slawi@sv.blindenmarkt@at 0676/6679911

SCU Emmersdorf Erwin Fuchs erwinfuchs10@gmx.at 0676/9209600

SV  Erlauf Wolfgang Fischer w.fischer@gmx.com 0660/3413128

FCU Ertl Felix Panzer fitschi.fp@gmail.com 0676/6976189

SCU Euratsfeld Mag. Harald Kusolitsch harald.kusolitsch@gmail.com 0676/3036914

USV Ferschnitz Matthias Dorfmeister dorfmeistermat@gmx.at 0664/88384326

SV Gaflenz Günther Kellnreitner kellnreitner@aon.at 0664/6428182

FC  Göstling Christoph Bachner chris@van-bach.at 0664/3037050

JHG WEST NACHWUCHSLEITER
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SV Gottsdorf Martin Pfeiffer pm@kerschner.at 0676/83336416

TSV Grein Ing. Marc Egger m.egger@meisl-grein.at 0664/8150702

SC Gresten Andreas Moser moser@josefsteiner.at 0676/6056627

UNION Haag Martin Detter m.detter79@gmail.com 0660/2169027

ASK Hausmening Peter Hinterbuchinger askjugend@gmx.at 0676/7224585

FC Hollenstein Bernhard Forstenlechner bernhard.forstenlechner@oganet.at 0676/7832819

SV Jauerling Dominik Huber domih9@gmail.com 0676/3960339

ASK Kematen Günther Brunner guentherbrunner@gmail.com 0680/1205207

ASV Kienberg/G. Simon Milleder simon.milleder@gmail.com 0664/8267532

SV Kleinpöchlarn Gerald Kollmann frank.kollmann@aon.at 0664/75023168

SV Krummnussbaum Stefan Grossberger stefan-grossberger93@gmx.at 0660/4703993

SV Leiben Christian Kernstock christiankernstock@gmx.at 0664/60720806

FC Leonhofen Mario Reiter reiter.mario@icloud.com 0664/8276872

ASKÖ Lunz/See Mag. Christian Jagersberger christian.jag@outlook.at 0650/9627141

SC Maria Taferl Markus Hiess markus.hiess@gmx.at 0664/73160387
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SVU Mauer Helmut Rossmann heli.rossi@hotmail.com 0676/844790802

SC Melk Michael Kitzler kitzler@jungloewenmelk.at 0664/4675063

USV Münichreith Franz Kummer franzkummer@aon.at 0676/6312598

UNION Neuhofen/Y. Peter Reikersdorfer peter@reikersdorfer.at 0664/8215402

SV Neumarkt Thomas Stadler th.stadler@a1.net 0676/7906506

FCU Neustadtl Ing. Christof Hader haderchristof@hotmail.com 0664/4546460

TSV Nöchling Matthäus Schachenhofer m.schachenhofer@gmx.at 0660/8585014

SV Oberndorf Engelbert Dallinger bert.dallinger@gmx.at 0664/2862383

USV Oed/Zeillern Christoph Sperneder christoph.sperneder@logserv.at 0664/8363608

SV Opponitz Andreas Wandl a.wandl@outlook.de 0664/2253126

SV Petzenkirchen Jürgen Strohmar juergen.strohmar@icloud.com 0676/4505052

SV Pöchlarn Karl Starlinger karl.starlinger@gmx.at 0660/9999875

USC Pöggstall Andreas Pichler andreaspichler@live.at 0664/5159758

SVg Purgstall Gerhard Buchegger buchis1@gmx.at 0664/4314787

SV Raxendorf Michael Mosgöller che099@gmx.net 0676/7400593
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SV Scheibbs Roman Zehetner roman.zehetner@a1.net 0650/8116863

USC Seitenstetten Andreas Knoll andreas.knoll1994@gmail.com 0677/63994108

FC Sonntagberg Robert Wagner rwagner@fc-sonntagberg.at 0660/6559956

USC St. Georgen/Leys Daniel Weigl dweigl7@gmx.at 0677/61278386

SCU St. Georgen/Y. Karl Wimmer wimmer.hart@aon.at 0676/5458864

SKV St. Oswald Johann Forsthofer johnny@skv.at 0664/4203087

UFC St. Peter/Au Bernhard Gerg b.gerg@gmx.at 0664/8571706

ÖTSU Steinakirchen Mag. Matthias Mitterer matthias.mitterer@hakamstetten.ac.at 0650/8040600

FCU Strengberg Michael Stadler stadler@strengberg.gv.at 0660/7367898

USV Viehdorf Bernd Radinger bernd.radinger@howi.at 0676/88386102

SG SC/FC Waidhofen/Y. Rene Spring r.spring@gmx.at 0664/5337009

SCU Waldhausen/OÖ Mate Sebök mseboek95@gmail.com 0680/2004785

SCU Wallsee Alexander Hintersteiner alexander.hintersteiner@synthesa.at 0664/3339263

USV Weiten Thomas Loidhold thomas.loidhold@sz-ybbs.ac.at 0680/3136121

SC Wieselburg Markus Wippl markus_wippl@gmx.at 0660/5475909
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FCU Winklarn Johann Hilmbauer johann.hilmbauer@sop.co.at 0664/1529088

SU Wolfsbach DI Georg Gruber gegruber@gmx.net 0680/5574790

ASK Ybbs Thomas Schneider schneiderth2@gmx.at 0650/4364644

SCU Ybbsitz Harald Wagner kh-wagner@tmo.at 0676/7236101

SV Yspertal Kurt Einfalt kurteinfalt@aon.at 0680/3155483

Stand 24.02.2023
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